

1298
אייר תשע"ה

אור הזוהר

מכתב תוכחה 2

ותשובה לרב שאינו מאמין בתיקון מ"ח
שרביט ההצלה לדור האחרון

3

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלִמּוּד דְּךָ זִהָר
וּמִצְטָרְף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַהָרֵךְ הַקָּדוֹשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָהּ מִסִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהָרֵךְ!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דָּךְ הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְצִיל
אֶת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצָּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זִהָר
הַקָּדוֹשׁ דָּךְ הַיּוֹמִי דְקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

לְמַדוֹ בְּכָל יוֹם פְּתַח אֱלִיָּהוּ, תְּקוּנִים: ל', מ"ג, מ"ח, וְכָךְ
תִּזְכְּרוּ לְסִים אֶת כָּל סֵפֶר הַזִּהָרֵךְ הַקָּדוֹשׁ

בְּדָקָה בְּלִבְךָ

הַרְשָׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזִּהָרֵךְ יִצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל
מִהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִלָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוֹ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמַי בְּלִמּוּד הַקָּדוֹשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזִהָרֵךְ הַקָּדוֹשׁ וּבְרֹאשָׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלִעָזָר
בְּנֹו, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרָאנוּ, וּבַהֲדִין סְפָרָא סֵפֶר הַזִּהָרֵךְ,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֶל עַבְדֵּךָ
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וַיְהִי נַעַם אֲדִנִּי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ. [ב' פעמים], (סיד ה')



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

ט"ו 580454064



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישראל לרפוס) והיו שותפים להצלחת עם ישראל על ידי חלוקת דפי הזוהר הימי ספרים ועלונים חינם טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

ספר השולחן ערוך, ארורים הם מפני השם הנכבד והנורא היוצא מפני כהן גדול ביום הכפורים ארורים הם בשמים, ובארץ, ארורים הם מפני הגבורה, ארורים הם מפני אכתריאל י"ה ה' צבאות ארורים הם מפני שר התורה, ארורים מפני האל הגדול הגבור והנורא, בעגלא תהא מפלתייהו, אל אלקי הרוחות השמידם והאבידם והכניעם והשחיתם והכריתם, מלאכי חבלה יפגעו בהם ארורים הם בכל אשר יפנו באסכרה תהיה מיתתם, יכם ה' בשחפת ובקדחת ובדלקת ובחרחור ובחרב ובשדפון ובירקון ורדפום עד אבדם ילבשו קללה כמדם, לא יאבה ה' סלוח להם ורבצה בם כל האלות הכתובות בספר התורה הזה ומחה ד' את שמם מתחת השמים והבדילם ה' לרעה מכל שבטי ישראל הם וכל הנלוים אליהם בכל אלות הברית הכתובה בספר התורה הזה, אמן כן יהי רצון, וגם נודיע כי הם כעכו"ם לכל דבריהם שחיטתם נבילה יינם יין נסך גיטם אינו גט וכו' וכו', עד אשר ישובו מדרכם הרעה ויאמינו בכל חלקי התורה הנגלה, והנסתר יחדו יהיו תמים ושל י"ב ושמ"ר ואתם הדבקים בה' אלקיכם חיים כולכם היום!

חתימת קנ"ב (152) רבנים המנזרים ומחרימים את מתנגדי הזוה"ק

כ"ד החותמים בשעריך ירושלים בש"א לח' שבט שנת תרע"ד לפ"ק. [כל 152 חתימות הגה"צ דאז מופיעים בספר כח הזוהר חלק ו']

זוה הכתוב בזוהר שמי שלא אומר ללמוד זוהר ולא לומד זוהר, טוב שלא נברא בעולם, וגורם עני בעולם וארך הגלות.

וכמו שכתב בתיקוני זוהר הקדוש תקון ארבעים ושלשה (דף פב ע"א): באותו זמן שהוא יבש והיא יבשה, צווחים הבנים למטה ביחוד ואומרים שמע ישראל, ואין קול ואין עונה. זהו שכתוב (משלי א כח) אז יקראני ולא אענה. וכה מי שגורם שתסתלק קבלה וחקמה מתורה שבעל פה ומתורה שבכתב, וגורם שלא ישתדלו בהן [והגר"א מוסיף ולא אשתדל בהן] ואומרים שאין אלא משט בתורה ובתלמוד, בודאי כאלו הוא יסלק את המעין מאותו נהר ומאותו גן. **אוי לו, טוב שלא נברא בעולם ולא ילמד אותה תורה שבכתב ותורה שבעל פה, שנחשב לו כאלו החזיר העולם לתהו ובהו, וגורם עני בעולם וארך הגלות.**

אוי להם שגורמים עניות וחרב ובזה והרג ואבדן בעולם, ומעכבים את המשיח

ובזוהר תיקון ל': בודאי בזמן שהשכינה יורדת לגלות, הרוח הזו נושבת על אותם שמתעסקים בתורה, משום שהשכינה נמצאת ביניהם, והרוח הזו נעשית קול, ותאמר כך: אותם ישנים ששנה בנחיריהם, סתומי העינים ואטומי הלב, קומו והתעוררו אל השכינה, שיש לכם לב בלי השכל לדעת אותה, והיא ביניכם. וסוד הדבר - קול אומר קרא, כמו קרא נא ה'ש עונך ואל מי מקדושים תפנה, והיא אומרת מה אקרא, כל הבשר חציר, הכל הם כבהמות שאוכלות חציר, וכל חסדו כציץ השדה, כל החסד שעושים, עושים לעצמם. ואפלו כל אלו שמשתדלים בתורה, כל חסד שעושים - לעצמם עושים. באותו זמן ויזכר כי בשר המה רוח הולך ולא ישוב לעולם, וזוהי רוחו של משיח, אוי להם מי שגורמים שילך לו מן העולם ולא ישוב לעולם, שאלו הם שעושים את התורה יבשה, ולא רוצים להשתדל בחכמת הקבלה, וגורמים שמתלק מעין החכמה, שהיא 'ממנה, ונשארת ב' יבשה, **אוי להם שגורמים עניות וחרב ובזה והרג ואבדן בעולם, והרוח הזו שמתלקת היא רוח המשיח, כמו שנתבאר, והיא רוח הקדש, והיא רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת הוי"ה.**

כתוב בפסוק "סכותה לראשי ביום נשק" ודרשו בירושלמי (יבמות ה') זה יום מלחמת גוג ומגוג, ומקובל מצדיקים שבהושענא רבא יהיה מלחמת גוג ומגוג שלש שעות, ועל מתפללים הושענא שלש שעות, [ומקובל בשם הצה"ק רבי יצחק כדורי זי"ע שזמנו בהושענא רבא], וכיצד יכולים להיות בסוכה כל השנה? זה על ידי שלומדים תורת הרשב"י הזוהר הקדוש בכל יום, זוכים להיכנס בתיבת נח של הרשב"י כמו שכתוב הזוה"ק וכן הרמח"ל באגרותיו, ועל ידי שמזכים את הרבים בלימוד הזוהר הקדוש יש שמחה בעליונים ותחתונים בפרסום לימוד תורת הרשב"י. ובוודאי הרשב"י זי"ע ימליץ טוב עלינו ויאמר זכויות ישראל ויתהפך הכל לטובה.

לקבלת ספרי זוהר ירושלים בני ברק רמת בית שמש
 אצל הרופא קירופרקטר ד"ר איתמר ברים: 054-8441423
 מפעל הזוהר העולמי - 050-4119623 / 050-4134669

איראן מתכוננים לכבוש את ירושלים



בערוץ 7 פורסם:

בכיר איראני: נערכים לשחרור ירושלים

כוחות הבסיג' ערכו תרגיל צבאי שנשא את השם "אל ירושלים", ומפקדם הדגיש את חשיבות המוכנות לקרב המכריע לשחרור העיר.

דלית הלוי, פרסום ראשון: כ"ח באדר תשע"ד, 28/02/14 11:09

אירן רויטרויס

כוחות הבסיג' באיראן, מליציה עממית הפועלת תחת פיקוד המשטר, קיימו תרגיל ביומיים האחרונים בשש מחוזות ברחבי המדינה, כולל בטהראן, שנשא את השם "אל בית אל-מקדס (ירושלים)".

התרגיל כלל בין היתר הגנה על הערים, סיוע והצלה, התמודדות עם תסיסה חברתית, הגנה על מרכזים רגישים וחשובים, התמודדות עם פלישה והנחתת כוחות אויב ממסוקים, תמרונים טקטיים בלילה, תרגיל שליטה בהפרות סדר.